ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
aínete do Prefeíto

".Montenegro Cítíaíe cüis Artes, Capita(c(o Tanino e da Cítrícuítura"

Ofício n.° 015/2019 - GP

Montenegro, 16 de janeiro de 2019.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 10812018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
vimos informar que, segundo a Secretaria Municipal de Obras Públicas - SMOP, a obra
de terraplanagem, drenagem pluvial, pavimentação em CBUQ e passeios em blocos de
concreto na rua Taquari está sendo executada pela Construtora Irmãos Carollo Ltda ao
custo total de R$ 123.364,62 (cento e vinte e três mil, trezentos e sessenta e quatro reais
e sessenta e dois centavos), sendo o valor de R$ 101.467,35 (cento e um mil,
quatrocentos e sessenta e sete reais e trinta e cinco centavos) oriundo de repasse do
Ministério das Cidades, e R$ 21.897,27 (vinte e um mil, oitocentos e noventa e sete reais
e vinte e sete centavos) de contrapartida do Município. (

Atenciosa me hte

Ca rl ík4ülIer,
Prefeito Municipal.

A Sua Excelência o Senhor
Cristiano Von Rosenthal Braatz,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS

"Doe órgãos, Doe Sangue: Saíve 'Vítías"
Rua João Pessoa, 1363 - cx. Postal, 59 - CEP: 95780-000 - Montenegro/RS - TeI/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: oabinetemontenegro.rs.qov.br